

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลแม่สรวย  
อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน จำนวน ๒ จุด รายละเอียดดังนี้ จุดที่ ๑ บริเวณ ซอย ๓  
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร และ จุดที่ ๒ บริเวณ ซอย ๒  
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า  
๙๐๘.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบล  
เวียงสรวยกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๘๖,๕๑๘.๒๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒ สรุปลผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

๖.๓ แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นางสาวยุวธิดา ชะจ่อม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

๗.๓ นางสาวณัฐชยา กลิ่นอบ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันกลาง หมู่ที่ 2 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย  
 ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด  
 จุดที่ 1 ซอย 3 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 175.00 ม. หน้า 0.05 ม.  
 จุดที่ 2 ซอย 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 52.00 ม. หน้า 0.05 ม.  
 หรือรวมมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 908.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย      แบบเลขที่      ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19-เม.ย.-67

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	386,518.24	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนซุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	386,518.24	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยสิบแปดบาทยี่สิบสี่สตางค์)	386,518.24	

พื้นที่ดำเนินการ 908.000 ตร.ม.  
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 425.68 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวณัฐชยา กลิ่นอบ )

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวยุริดา ขะจ่อม )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ

( นายสมพงศ์ เจาะเส้น )

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ 2  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันกลาง หมู่ที่ 2 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย  
 ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด  
 จุดที่ 1 ซอย 3 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 175.00 ม. หน้า 0.05 ม.  
 จุดที่ 2 ซอย 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 52.00 ม. หน้า 0.05 ม.  
 หรือรวมมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 908.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย      แบบเลขที่      ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด  
 จำนวนราคากลางโดย นายจักรกฤษณ์ เรือนโนวา      ผู้อำนวยการกองช่าง      เมื่อวันที่ 19-เม.ย.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC 5 ซม.)	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หน้า 15 ซม.	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	908.00	14.65	13,302.20	1.3848	20.29	18,420.89
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	908.00	270.12	245,268.96	1.3848	374.06	339,648.46
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	22.70	260.00	5,902.00	1.3848	360.05	8,173.09
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	45.40	260.00	11,804.00	1.3848	360.05	16,346.18
4	งานยกฝาปิดรางระบายน้ำ							
	4.1 ยกขอบรางระบายน้ำ	ม.	8.00	354.71	2,837.68	1.3848	491.20	3,929.62
รวมค่าก่อสร้าง								386,518.24

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

279,114.84

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมปูลาดและบดทับหนา	5.0	ซม.	2	(พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวแทคโค้ด)		
=	12.42	x	1.00	x	8.33	= 103.46 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม						= 3,524.62 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน	3,524.62	/	8.33			= 423.12 บาท/ตร.ม.
หมายเหตุ:	ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน = (ค่าขนส่งโดยรถ 10 ล้อ + ลากพ่วง + ค่าขนส่งอุปกรณ์) x 80 ตัน					
	ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ					
L =	ความยาวของโครงการ					

**งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete Wearing Course)**

หนา 5.0 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ						= 10,000.00 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน	50	กม. (ไม่เกิน 300 กม. = 79.67 )				= 1,277 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	250,000	/	10,000.00			= 25.00 บาท/ตัน
ค่ายาง AC	0.052	ตัน @	24,072.00			= 1,251.74 บาท/ตัน
ค่าหิน	0.74	ลบ.ม. @	624.67			= 462.26 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมผสมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต						= 398.18 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง	0.06	กม. ( 1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)				= 8.18 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมปูลาดและบดทับหนา	5.0	ซม.	2	(พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวแทคโค้ด)		
=	12.42	x	1.00	x	8.33	= 103.46 บาท/ตัน
ค่าใช้จ่ายรวม						= 2,250.10 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน	2,250.10	/	8.33			= 270.12 บาท/ตร.ม.

**งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (Portland Cement Concrete Pavement)**

หนา 5.0 ซม.

ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ท1-01			Panel Size	4.00	x	10.00	ม.	
( ปริมาณงานพื้นที่ผิวคอนกรีตทั้งโครงการ	908.00	ตร.ม. )						
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	150,000.00	/	28,000.00					= 5.36 บาท/ตร.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าผสม	1,905.96	+	207.58					= 2,113.54 บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่ผิวคอนกรีต	40.00	ตร.ม.						
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	40.00	x	5.36					= 214.29 บาท
ค่าคอนกรีต	2.00	ลบ.ม. @	2,113.54					= 4,227.08 บาท
ค่าขนส่ง	0.06 กม. =	1.00	x	15.34	x	2.00		= 30.68 บาท
ค่าเหล็กเสริม	52.640	กก. @	28.28	(ใช้ Wire Mesh ø 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.)				= 1,488.40 บาท
ลวดผูกเหล็ก		กก. @						= บาท
ค่าแบบ	21.94	x	10.00					= 219.40 บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต (PAVER)	12.65	x	40.00					= 506.00 บาท
ค่าปริมผิวทางคอนกรีต		x		( บ่มพิมพ์ 1, ไม่บ่มพิมพ์ 0 )	0			= บาท
ค่าใช้จ่ายรวม								= 6,685.85 บาท
ค่างานต้นทุน	6,685.85	/	40.00					= 167.15 บาท/ตร.ม.

**งานขยายผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ (Portland Cement Concrete Pavement)**

หนา 5.0 ซม.

ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ท1-01 (คิดจากผิวทางที่ขยาย 1 ด้าน)			Panel Size	3.00	x	5.00	ม.	
( ปริมาณงานพื้นที่ผิวคอนกรีตทั้งโครงการ	908.00	ตร.ม. )						
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	150,000.00	/	28,000.00					= 5.36 บาท/ตร.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าผสม	1,905.96	+	207.58					= 2,113.54 บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่ผิวคอนกรีต	15.00	ตร.ม.						
ค่าติดตั้งเครื่องผสม	15.00	x	5.36					= 80.36 บาท
ค่าคอนกรีต	0.75	ลบ.ม. @	2,113.54					= 1,585.16 บาท
ค่าขนส่ง	0.06 กม. =	1.00	x	15.34	x	0.75		= 11.51 บาท
ค่าเหล็กเสริม	19.740	กก. @	28.28	(ใช้ Wire Mesh ø 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.)				= 558.15 บาท

**งานตีเส้นจราจร (Marking)**

งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)							
ค่าสี	4	กก / ตร.ม.	@	42.00	=	168.00	บาท / ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.50	กก / ตร.ม.	@	60.00	=	30.00	บาท / ตร.ม.
ค่า Primer	1.00	ตร.ม.	@	24.00	=	24.00	บาท / ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือ)			@	38.00	=	38.00	บาท / ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา , Factor การสะท้อนแสง , การสะท้อนแสง			@		=	0.00	บาท / ตร.ม.
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					=	<b>260.00</b>	บาท / ตร.ม.

งานตีเส้น Traffic Paint ชนิดที่ 2 (Yellow & White)							
ค่าสี	1	ถัง / 50 ตร.ม. (โดยประมาณ)	@	58.00	=	58.00	บาท / ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.50	กก / ตร.ม.	@	60.00	=	30.00	บาท / ตร.ม.
ค่า Primer	1.00	ตร.ม.	@	24.00	=	24.00	บาท / ตร.ม.
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือ)			@	38.00	=	38.00	บาท / ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา , Factor การสะท้อนแสง , การสะท้อนแสง			@		=	0.00	บาท / ตร.ม.
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					=	<b>150.00</b>	บาท / ตร.ม.

งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก New R.C. Box Culverts							
				1-1.80x1.80	ยาว	0.00	ม.
	AT STA.			0+000.00			
	มุม SKEW			30	องศา		ดินถมหลังท่อสูงไม่เกิน 3.00 เมตร
(ตามแบบมาตรฐานท่อเหลี่ยม คสล. ของกรมทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทช -5-203/45 และแบบ ทช - 5 - 204/45)							
งานขุดดิน	-	ลบ.ม.	@	47.72	=	0.00	บาท
งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	@	2,099.76	=	0.00	บาท
งานคอนกรีต ค.2	-	ลบ.ม.	@	2,341.96	=	0.00	บาท
ไม้แบบ (3)	-	ตร.ม.	@	521.50	=	0.00	บาท
ไม้ค้ำยัน Ø 3" x 3.00 ม.	-	ต้น	@	30.00	=	0.00	บาท
ไม้ค้ำยัน Ø 4" x 3.00 ม.	-	ต้น	@	35.00	=	0.00	บาท
RB6	-	กก.	@	28.89	=	0.00	บาท
RB9	-	กก.	@	27.39	=	0.00	บาท
DB12	-	กก.	@	25.63	=	0.00	บาท
DB16	-	กก.	@	26.33	=	0.00	บาท
DB20	-	กก.	@	25.93	=	0.00	บาท
DB25	-	กก.	@	28.10	=	0.00	บาท
ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	@	46.89	=	0.00	บาท
					ค่าใช้จ่ายรวม	=	0.00 บาท
					ค่างานต้นทุน	=	<b>0.00</b> บาท/EACH

**งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมฝาบ่อพัก** (ตามแบบบ่อพัก คสล. ของ ทต. หนองลาด)

ขนาด 0.77 x 1.00 ม. สูงเฉลี่ย	0.95	ม.	ท่อ Ø 0.40	ม. เข้า - ออก			
ก. บ่อพัก คสล. (ไม่รวมฝาปิด)							
คอนกรีต ค 2	0.294	ลบ.ม.	@	2,341.96	=	688.54	บาท

## งานยกฝารางระบายน้ำ

เหล็กกล่อง 2"x 2" หน้า 3.2 มม.	785	733.6 บาท/ท่อน	24.65	กก./ท่อน			
เหล็กกล่อง 2"x 2" หน้า 3.2 มม.	2.000	ม.	@	122.27	=	244.55	บาท
ค่าแรงงานเหล็ก	2.000	ม.	@	41.08	=	82.17	บาท
สีกันสนิม	0.40	ตร.ม.	@	35.00	=	14.00	บาท
ค่าแรงทาสี	0.40	ตร.ม.	@	35.00	=	14.00	บาท

ค่างานต้นทุนยกฝารางระบายน้ำต่อ1เมตร = 354.71 บาท

354.71 บาท/EACH

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ

## งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ 2		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสันกลาง หมู่ที่ 2 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลเวียงสรวย		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เขตฝนตก	ฝนชุก	ราคาร้านมันโซล่า 31.50 บาท /ลิตร
เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
เงินประกันผลงานหัก	0 %		ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	19-เม.ย.-67		

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่งขึ้นลง	ค่าตัด / ตัดเหล็ก	รวม	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	บ./ตัน	24,627.43	50.00	79.67	80.00	4,100.00	28,887.10	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
2	เหล็ก RB Ø 9 มม.	บ./ตัน	23,130.37	50.00	79.67	80.00	4,100.00	27,390.04	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
3	เหล็ก RB Ø 12 มม.	บ./ตัน	24,785.30	50.00	79.67	80.00	3,300.00	28,244.97	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	บ./ตัน	27,369.82	50.00	79.67	80.00	3,300.00	30,829.49	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
5	เหล็ก RB Ø 19 มม.	บ./ตัน	25,345.50	50.00	79.67	80.00	2,900.00	28,405.17	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	บ./ตัน	22,171.70	50.00	79.67	80.00	3,300.00	25,631.37	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
7	เหล็ก DB Ø 16 มม.	บ./ตัน	22,866.14	50.00	79.67	80.00	3,300.00	26,325.81	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
8	เหล็ก DB Ø 20 มม.	บ./ตัน	22,865.48	50.00	79.67	80.00	2,900.00	25,925.15	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
9	เหล็ก DB Ø 25 มม.	บ./ตัน	25,037.18	50.00	79.67	80.00	2,900.00	28,096.85	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
10	Wire Mesh Ø 4 มม. @ 10 x 30 cm.	บ./ตร.ม.	32.00	50.00	0.10	0.10	5.00	37.21	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพมหานคร
11	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	46.73	50.00	0.08	0.08	-	46.89	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
12	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ./ตัน	3,130.84	50.00	79.67	50.00	-	3,260.51	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
13	ยาง AC - 60 / 70	บ./ตัน	22,800.00	800.00	1,272.00	-	-	24,072.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพมหานคร
14	ยาง CSS - 1	บ./ตัน	23,100.00	800.00	1,272.00	-	-	24,372.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพมหานคร
15	ยาง CRS - 2	บ./ตัน	22,933.33	800.00	1,272.00	-	-	24,205.33	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพมหานคร
16	ยาง PARA - AC	บ./ตัน	43,750.00	800.00	1,272.00	-	-	45,022.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพมหานคร
17	หินฝุ่น	บ./ลบ.ม.	378.50	80.00	177.94	-	-	556.44	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เวียงชัย จ.เชียงราย
18	หิน 3/4"	บ./ลบ.ม.	495.33	110.00	244.31	-	-	739.64	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.พะเยา
19	หิน 1/2"	บ./ลบ.ม.	467.29	110.00	244.31	-	-	711.60	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.พะเยา
20	หิน 3/8"	บ./ลบ.ม.	401.87	110.00	244.31	-	-	646.18	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.พะเยา
21	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บ./ลบ.ม.	420.09	110.00	244.31	-	-	664.40	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.พะเยา
22	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	315.42	110.00	244.31	-	-	559.73	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.พะเยา
23	กรวดผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	495.33	110.00	244.31	-	-	739.64	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.พะเยา
24	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	210.28	5.00	14.24	-	-	224.52	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก แหล่ง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
25	วัสดุลูกรัง	บ./ลบ.ม.	9.00	4.00	19.30	34.01	(ค่าชุด-ขน)	62.31	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
26	วัสดุคัดเลือก " ก "	บ./ลบ.ม.	4.00	3.00	16.68	34.01	(ค่าชุด-ขน)	54.69	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
27	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	31.00	5.00	21.92	22.86	(ค่าชุด-ขน)	75.78	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
28	ทรายถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	168.22	5.00	21.92	-	-	190.14	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
29	ท่อกลมขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ท่อน	476.64	50.00	40.85	-	-	517.49	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
30	ท่อกลมขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน	574.77	50.00	61.28	-	-	636.05	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
31	ท่อกลมขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อน	831.78	50.00	81.70	-	-	913.48	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
32	ท่อกลมขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ท่อน	1,429.91	50.00	108.94	-	-	1,538.85	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
33	ท่อกลมขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	2,172.90	50.00	196.09	-	-	2,368.99	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
34	ท่อกลมขนาด Ø 1.20 ม. ชั้น 3	ท่อน	3,084.11	50.00	245.11	-	-	3,329.22	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
35	ท่อกลมขนาด Ø 1.50 ม. ชั้น 3	ท่อน	3,084.11	50.00	392.18	-	-	3,476.29	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
36	ไม้กระดาน 1" x 8"	ลบ.ฟ.	700.93	-	-	-	-	700.93		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
37	ไม้อัดยาง หน้า 4 มม.	แผ่น	252.34	-	-	-	-	252.34		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
38	ไม้คร่าว 1 1/2" x 3"	ลบ.ฟ.	560.75	-	-	-	-	560.75		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
39	ไม้ค้ำยัน Ø 3" x 3.00 ม.	ตัน	30.00	-	-	-	-	30.00		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
40	ไม้ค้ำยัน Ø 4" x 3.00 ม.	ตัน	35.00	-	-	-	-	35.00		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
41	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 3 มม.	ท่อน	638.10	-	-	-	-	638.10		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
42	เหล็กแบน 50 x 4 มม.	ท่อน	206.00	-	-	-	-	206.00		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
43	เหล็กแบน 50 x 6 มม.	ท่อน	314.00	-	-	-	-	314.00		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย
44	ตะปู	กก.	56.07	-	-	-	-	56.07		จาก แหล่ง อ.เมือง จ.เชียงราย